
 

 

 

 

 

 

 

Tel.: 221722831, 723475507        e-mail: skola@cssjb.cz     web: www.cssjb.cz            IČ: 48551694         
datová schránka: aaxmcgh              bankovní spojení: Fio banka 2901478748/2010 IZO: 600006077 

CÍRKEVNÍ STŘEDNÍ ŠKOLA JANA BOSKA 

Vítkova 12, 186 00 Praha 8 – Karlín 

 

Žádost o přijetí do vyššího ročníku střední školy 
 

podle § 63 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Žádám o přijetí na Církevní střední školu Jana Boska, Vítkova 12, Praha 8, do …………… ročníku 

oboru 53-41-H/01 Ošetřovatel; 75-41-E/01 Pečovatelské služby (nehodící se škrtněte), 

ve školním roce ………………………… 

z důvodu:  

 

 

Uchazeč: 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………….…………………..…… 

Datum a místo narození:…………………………..……………………….………………………….. 

Trvalé bydliště: …………………………………….…………………….………………….………... 

Kontaktní adresa (je-li jiná než trvalé bydliště): ……………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………….…………………... 

Telefon:   ……………………….   Email: ………………………………..………… 

 

V případě nezletilého uchazeče údaje o zákonném zástupci: 

Jméno a příjmení: ……………………………….……………….……………………………………. 

Trvalé bydliště: …………...…………………….………………….…………………………………. 

Kontaktní adresa (je-li jiná než trvalé bydliště): ……………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………….………………... 

Telefon:   ……………………….   Email: ………………………………….……… 



 

 

Informace o poslední navštěvované střední škole 

Název střední školy: ……………………………………………………………….………………….. 

Adresa sídla střední školy: ………………………………………………………….………………… 

Obor vzdělávání (název a kód): ………………………………………………………….…………… 

Forma vzdělávání v daném oboru (kroužkujte):  denní – večerní – dálkové studium 

Poslední absolvovaný ukončený ročník: ……………… 

Studium bylo ukončeno ke dni: ……………………….. 

Důvody ukončení předchozího středního vzdělávání: 

 

 

 

 

V ………………………………… dne …………………… 

 

 

 

………………………………    ………………………………… 
          podpis uchazeče             podpis zákonného zástupce 

           (v případě nezletilého uchazeče) 

 

 

S žádostí je nutno doložit: 
Vysvědčení o absolvování povinné školní docházky (vysvědčení z posledního ročníku ZŠ) 

Všechna vysvědčení z předcházející střední školy 

Potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti ke studiu (na formuláři školy) 

Potvrzení o očkování proti hepatitidě typu B 

Učební plán původně studovaného oboru SŠ 

 

 

 
Poučení o průběhu řízení: 

Vaše žádost bude projednána na osobní schůzce uchazeče (a zákonného zástupce) a ředitelky školy – termín bude 

domluven telefonicky. Na toto jednání je potřeba přinést požadované přílohy žádosti. Ředitelka může na základě 

porovnání učebních plánů oborů nařídit rozdílové zkoušky, jako podmínku pro přijetí. 

 

Poučení o zpracování osobních údajů: V rámci správního řízení o přijetí budou zpracovávány osobní údaje v rozsahu 

této žádosti a jejích příloh. Tyto údaje jsou zpracovávány na základě zákona. Správcem osobních údajů je CSŠJB. 

V případě zamítnutí žádosti budou tyto osobní údaje uloženy a skartovány dle platných předpisů. V případě povolení 

přijetí se tyto osobní údaje stávají součástí osobního spisu žáka a jsou uloženy dle platných předpisů. Osobní údaje z této 

žádosti nebudou zpracovávány třetí osobou ani třetím osobám předávány. Z GDPR pro Vás vyplývají práva vznést 

námitku proti tomuto zpracování, požadovat opravu udaných osobních údajů, požádat o sdělení, jaké osobní údaje o vás 

evidujeme, požádat o výmaz osobních údajů, bude-li to možné, podat stížnost dozorovému úřadu (Úřad na ochranu 

osobních údajů) proti tomuto zpracování. Se svými žádostmi se můžete obracet na email skola@cssjb.cz nebo poštou na 

adresu CSŠJB, Vítkova 12, 186 00 Praha 8, případně na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů – viz web školy. 


